2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 июля 2020 года

	№ 1288

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района

от 15 ноября 2018 года № 2221

«Об утверждении состава муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кондинского района»

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию
и осуществлению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 15 ноября
2018 года № 2221 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района (далее - муниципальная комиссия):

Соколова Андрея Николаевича;

Диченко Андрея Александровича.

1.2. Включить в состав муниципальной комиссии в качестве заместителя председателя муниципальной комиссии:

Цыпленкову Ирину Александровну - специалиста-эксперта отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района.
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020